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Contactos directivos

DIRECCION GENERAL 2111  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso b

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Grupo de Cooperacion Internacional y Alianzas Estratégicas Diana Alejandra Ibanez Ahumada diana.ibanez@unidadvictimas.gov.co 3561  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5

SUBDIRECCION GENERAL

Grupo de Fortalecimiento Estratégico a Emprendimiento a Victimas Yineth Haslyth Rodriguez Rivera yineth.rodriguez@unidadvictimas.gov.co — Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 4

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Grupo de Atencion a Victimas en el Exterior

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Juan Guillermo Hoyos Pérez juan.hoyos@unidadvictimas.gov.co 2152  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5
Grupo de Control Interno Disciplinario Carlos Andres Tellez Roncancio carlos.tellez@unidadvictimas.gov.co 2021  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso b
Grupo de Gestion Administrativa y Documental Javier Eduardo Delgadillo Rodriguez javier.delgadillo@unidadvictimas.gov.co 3522  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5
Grupo de Gestion Contractual Helia Marcela Nino Moreno helia.nino@unidadvictimas.gov.co 2011  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5
Grupo de Gestién del Talento Humano Wadi Alfredo Romano Jacome wadiromano@unidadvictimas.govco 2001  Carrera 85D No. 46A-6, Bogotd  Piso 5
Grupo de Gestién Financiera y Contable Diana Carolina Velasco Acosta dianavelasco@unidadvictimasgov.co 2081  Carrera 85D No. 46A-6, Bogotd  Piso 5

Grupo de Defensa Judicial Felipe David Gonzalez Palma felipe.gonzalez@unidadvictimas.gov.co - Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 5
Grupo de Gestion Normativa y Conceptos Juan David Jiménez Pena juanda.jimenez@unidadvictimas.gov.co 4189  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso b
Grupo de Respuesta Judicial Carlos Arturo Vasquez Aldana carlos.vasquez@unidadvictimas.gov.co — Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso b

DIRECCION DE GESTION INTERINSTITUCIONAL

Grupo de Gestion de Proyectos Javier Rivera Vera javier.rivera@unidadvictimas.gov.co - Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 4

SUBDIRECCION DE COORDINACION DEL SNARIV

SUBDIRECCION DE COORDINACION NACION TERRITORIO

SUBDIRECCION DE PARTICIPACION Laura Lizeth Barrera Estrada laura.barrera@unidadvictimas.gov.co — Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 4



DIRECCION DE GESTION SOCIAL Y HUMANITARIA

Contactos directivos

— Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 2

SUBDIRECCION DE PREVENCION Y ATENCION A EMERGENCIAS

SUBDIRECCION DE ASISTENCIA Y ATENCION HUMANITARIA

Grupo de Servicio al Ciudadano

DIRECCION DE REPARACION

Grupo de Retornos y Reubicaciones

Grupo de Enfoque Psicosocial

Grupo Administrador del Fondo para la Reparacion de las Victimas
SUBDIRECCION DE REPARACION INDIVIDUAL
SUBDIRECCION DE REPARACION COLECTIVA

SUBDIRECCION DE VALORACION Y REGISTRO

SUBDIRECCION RED NACIONAL DE INFORMACION
DIRECCION DE ASUNTOS ETNICOS

Nelson Jose Sanchez Abril nelsonjose.sanchez@unidadvictimas.gov.co 3421  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 2
Sergio Andrés Agon Martinez _ sergioagon@unidadvictimasgovco  ~  Carrera 85D No. 46A-6, Bogotd  Piso2
Alexander Alvarado Paternina alexander.alvarado@unidadvictimas.gov.co - Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 3
Andrea Del Pilar Moya Zamudio andrea.moya@unidadvictimas.gov.co - Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 3
Carlos Andres Lépez Beleho carlosan.lopez@unidadvictimas.gov.co — Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 3

Grupo de Pueblos y Comunidades Indigenas

Grupo de Atencion y Reparacion
a las Comunidades Negras, Afrocolombianas, Raizales y Palenqueras

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Alix Dunieka Aguilar Tirado alix.aguilar@unidadvictimas.gov.co 2053  Carrera 85D No. 46A-6, Bogota Piso 4

>



Contactos directivos - Direcciones Territoriales

ANTIOQUIA Maribel de la Valvanera Lopez Zuluaga maribel.lopez@unidadvictimas.gov.co 2401  Calle 49 No 50-21 piso 14 y 15 Edificio del Café

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Maria José Meza Castillo maria.meza@unidadvictimas.gov.co 2801  Cra 19 No 26 -29 3er Callejon, Barrio Manga

Modnica Castano Duque monica.castano@unidadvictimas.gov.co 3202  Calle 15 No 14-45 Barrio el Porvenir

Norman German Granja Angulo norman.granja@unidadvictimas.gov.co 2551  Calle 13 Norte No. 8N-12 Prados del Norte

Miller Jonnjanis Ruiz Diaz miller.ruiz@unidadvictimas.gov.co 2351  Carrera 85D No. 46A-65

Gustavo Adolfo Benjumea Daza gustavo.benjumea@unidadvictimas.gov.co 3001  Carrera 10 N° 14 - 62

Yohan Yessy Machado Rodriguez yohan.machado@unidadvictimas.gov.co ~ 3151  Carrera7 N° 26-50, Tercer Piso, Nivel 301, Edificio Martinez Andrade, Barrio Alameda Reyes
Marta Rodriguez Sanchez marta.rodriguez@unidadvictimas.gov.co =~ 3051  Calle 64 No 8A 56, Barrio La Castellana

Alexandra Ramirez Leal alexandra.ramirez@unidadvictimas.gov.co 2752 Calle 19178 - 34, Fiso 10, Oficinas 10054000, Ednc0 Corporad o
Marta Rodriguez Sanchez () marta.rodriguez@unidadvictimas.gov 2851 Calle 24 No 3~ 95 Edificio Torre Empresarial 4-24 oficinas 150411505
Oscar Mauricio Vera Pena cooscarm.vera@unidadvictimas.gov.co 2651  Transversal 49a N° 10-01, Oficinas 503, 504, 408, Edificio Terezzeto Living Center
FredyHernanPerez fredy.perez@unidadvictimas.gov.co 2901 Tealle BN STt Manzana b bote 27
William Eduardo Arteaga Patifio  william arteaga@unidadvictimasgovco 2701  Calle 18 #4078 Edifico WORKPiso 3 -Pasto
Karla Andrea Chacon Rivera karla.chacon@unidadvictimas.gov.co 3101 Galle L1 I 0706, Ocina 30, Flso 3y, Bdm e A
Maria Deycy PabonDaza .. mariade.pabon@unidadvictimas.gov.co 3301  tarmera s N 208, A e OO e
(Camila Marcela Gonzalez Galindo camila.gonzalez@unidadvictimas.gov.co 2601  Carrera 27% 36 - 14 Oficina 901 Edificio Sura Bucaramanga
Dunger Antonio Vallejo Caraballo dungervallejo@unidadvictimas.gov.co 3251  Gral/#ez=astentroPiso Ly 2
Maria Margarita Vega Otero maria.vega@unidadvictimas.gov.co 2451  Carrera 100 N° 77-272 Edificio Complex 37, kildmetro 1 via Carepa, local 102

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

David Garcia Montano david.garcia@unidadvictimas.gov.co 2501  "Cali, Valle del Cauca, Calle 16 Norte No. 9N-44/50"




